

## **Danas Holding I ApS**

Teglholmsgade 6 st. tv.  
2450 København SV

CVR-nr. 39 75 94 89

### **Årsrapport for 2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. marts 2021

---

Thomas Lindberg  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Danas Holding I ApS  
Teglholmegade 6 st. tv.  
2450 København SV

CVR-nr.: 39 75 94 89

Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Stiftet: 1. juni 2018

Hjemsted: København

### Direktion

Thomas Lindberg, direktør

### Revisor

Crowe  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.  
Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 28.022, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 11.025.091.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**  
**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-21.874</b>	<b>-30</b>
Indtægter af kapitalinteresser		-96.690	2.636
Finansielle indtægter	2	220.532	128
Finansielle omkostninger	3	-38.771	-3
<b>Resultat før skat</b>		<b>63.197</b>	<b>2.731</b>
Skat af årets resultat	4	-35.175	-19
<b>Årets resultat</b>		<b>28.022</b>	<b>2.712</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		85.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	2.636
Overført resultat		-56.978	76
		<b>28.022</b>	<b>2.712</b>

## Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	5.834.249	5.932
Andre tilgodehavender		<u>5.669.607</u>	<u>4.728</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>11.503.856</u></b>	<b><u>10.660</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>11.503.856</u></b>	<b><u>10.660</u></b>
Andre tilgodehavender		578.088	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	<u>34.329</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>612.417</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>5.578</u></b>	<b><u>393</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>617.995</u></b>	<b><u>393</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>12.121.851</u></u></b>	<b><u><u>11.053</u></u></b>

## Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		10.890.091	10.947
Foreslået udbytte for regnskabsåret		85.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>11.025.091</u></b>	<b><u>10.997</u></b>
Gæld til kapitalinteressere		<u>1.033.333</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.033.333</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	15
Selskabsskat		53.827	19
Anden gæld		<u>9.600</u>	<u>22</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>63.427</u></b>	<b><u>56</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.096.760</u></b>	<b><u>56</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>12.121.851</u></b>	<b><u>11.053</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	10.947.069	0	10.997.069
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-56.978</u>	<u>85.000</u>	<u>28.022</u>
<b>Egenkapital 30. september 2020</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>10.890.091</u></b>	<b><u>85.000</u></b>	<b><u>11.025.091</u></b>

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>220.532</u>	<u>128</u>
	<b><u>220.532</u></b>	<b><u>128</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>38.771</u>	<u>3</u>
	<b><u>38.771</u></b>	<b><u>3</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>35.175</u>	<u>19</u>
	<b><u>35.175</u></b>	<b><u>19</u></b>
<b>5 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	<u>6.601.812</u>	<u>6.602</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>6.601.812</u>	<u>6.602</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2019	-670.873	1.694
Årets resultat	-96.690	2.636
Udbytte modtaget	<u>0</u>	<u>-5.000</u>
Værdireguleringer 30. september 2020	<u>-767.563</u>	<u>-670</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b><u>5.834.249</u></b>	<b><u>5.932</u></b>

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	t.kr.
<b>6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>34.329</u>	<u>0</u>

Tilgodehavende hos medlemmer af direktionen:

Saldo pr. 1.10.2019 kr. -15.404

Renteindtægter kr. 4.785

Renteudgifter kr. 677

Indbetaling i årets løb kr. 21.875

Udbetaling i årets løb kr. 67.500

Saldo pr. 30.9 2020 kr. 34.329

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.